
Váš prodejce nábytku LUMCO©www.lumco.cz

LE
G

EN
D

A

vlnitá pružina rozklad úložný prostor látka

Cl

Cl

Cl

Cl

barevná škála dřevěné nohy chromované nohy odstín dřeva
Cl

područky A 
(standard)

područky B 
(rovné)

USB područka  
za příplatek 

Pohovka KARIN, která je vybavena úložným prostorem s rozkladem na lůžko pro příležitostné spaní. Sedací souprava má očalouněná záda v barvě 

potahu, díky tomu můžete sedačku umístit do volného prostoru. Relaxační záhlavníky mají 6 volitelných poloh.  

Područky- možnost A, B nebo USB, pokud nebudou v objednávce uvedeny, automaticky montáž  područek A.  

Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA. 

Karin

 
výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu

90/105 270 165 216 x 120 46 54 46/61

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

po
dr

uč
ky

 A

270 cm

16
5 

cm

III. R (L) + OT (P)
rozklad 216 x 120 cm

25.419,-

Další sestavy pro Vás připravujeme

3.999,-/1ksROZMĚRY (cm) - područky A

Pořiďte si moderní sedací soupravu ESTER. Získáte příjemné posezení i moderní kousek nábytku do obývacího pokoje. 
Sedačku lehce rozložíte na lůžko pro příležitostné spaní a lůžkoviny budou připravené v úložném prostoru ihned k použití. 
Sedací souprava má očalouněná záda v barvě potahu.  
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Ester

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
94/109 273 160 230 x 122 45 54 49/64

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

343 cm

21
3 

cm

16
0 

cm

malý OT1 (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 284 x 122 cm

38.170,-

265 cm

21
3 

cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 202 x 122 cm

34.341,-

19
3 

cm

267 cm

III. R (L)+ velký OT2 (P)
rozklad 205 x 122 cm

30.686,-

16
0 

cm

273 cm

malý OT1 (L) + III.R(P)
rozklad 230 x 122 cm

27.343,-

10.618,-

91 cm

91
 c

m

KŘESLO

ROZMĚRY (cm)
10 cm



Zakulacený design sedačky vyhovuje klasicky zařízeným interiérům. Zajišťuje maximální pohodlí při odpočinku. David má 
úložné prostory a je rozkládací pro příležitostné spaní. Součástí sestavy mohou být i křesla a taburety. Sedací souprava má 
očalouněná záda v barvě potahu. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

David

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
100 255 156 195 x 120 46 56 58

105 cm

90
 cm

KŘESLO

320 cm

21
8 

cm

15
6 

cm

OT (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 245 x 120 cm

34.273,-

264 cm

21
8 

cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 195 x 120 cm

28.730,-

III. SOFA
rozklad 188 x 145 cm

200 cm

90
 c

m

15.746,-

255 cm

15
6 

cm

OT (L) + III. R (P)
rozklad 195 x 120 cm

25.846,-

8.109,-

taburetka

3.049,-

46
 c

m

55 cm
55 cm

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl
ROZMĚRY (cm)

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Sedačka klasického stabilního vzhledu a konstrukce zajistí maximální komfort pro celou Vaši rodinu. Nechybí úložné prostory 
nebo rozklad na lůžko pro příležitostné spaní. K sedačce máme v nabídce také křeslo či taburetky. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Olivie

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
96 347 231 270 x 123 45 57 58

347 cm

23
1 

cm

18
5 

cm

280 cm

23
1 

cm

280 cm

18
5 

cm

OT (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 270 x 123 cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 205 x 123 cm

OT (L) + III. R (P)
rozklad 215 x 123 cm

115 cm

10
0 

cm

KŘESLO

33.333,-

28.448,-

23.019,-

8.738,-

Podhlavník

744,-
ROZMĚRY (cm)

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Nejvyšší LUMCO systémová sedací souprava klasického provedení, je vybavena úložnými prostory a rozkladem na lůžko 
pro příležitostné spaní. Sedačka může být rozšířena o křesla či taburety MONA. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Leona

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
106 274 225 196 x 118 45 53 61

taburetka 
MONA

341 cm

22
5 

cm

18
5 

cm

OT (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 260 x 118 cm

34.023,-

274 cm

22
5 

cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 196 x 118 cm

30.104,-

268 cm

18
5 

cm

OT (L) + III. R (P)
rozklad 206 x 118 cm

25.846,-

103 cm

10
0 c

m

KŘESLO

8.781,-

1.371,-
35

 c
m

40 cm 40 cm

ROZMĚRY (cm)



Moderní rohová sedací souprava s rozkladem na lůžko pro příležitostné spaní a praktickým úložným prostorem v relaxačním 
otomanu. Nastavitelné opěrky hlavy zaručí pohodlné sezení. Sedací souprava má očalouněná záda v barvě potahu. 2 x polštář v 
ceně. Područky- možnost A,B,C pokud nebudou v objednávce uvedeny , automaticky montáž područek A.
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Natali

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
86/97 264 172 202 x 131 43 62 43/54

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

264 cm

17
2 

cm

III. R (L) + malý OT1 (P)
rozklad 202 x 131 cm

24.739,-

259 cm

20
5 

cm

III. R (L) + velký OT2 (P)
rozklad 191 x 131 cm

28.072,-

područky A 
(31 cm)

područky B 
(26 cm)

područky C 
(21 cm)

ROZMĚRY (cm) - područky A (cm)

područky A 
(standard)

područky B 
(rovné)

Klasický čistý design a maximální pohodlí, to jsou přednosti této sedací soupravy. Je vybavena velkými úložnými prostory 
s rozkladem na lůžko pro příležitostné spaní. Područky- možnost A, B nebo USB, pokud nebudou v objednávce uvedeny, 
automaticky montáž  područek A. Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Klára

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
90 270 153 216 x 120 46 54 46

taburetka

21
5 

cm

330 cm

15
3 

cm

OT (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 270 x 120 cm

35.437,-

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

po
dr

uč
ky

 A
po

dr
uč

ky
 A

264 cm

21
5 

cm

II. ÚP (L)+ R + III. R (P)
rozklad 204 x 120 cm

27.783,-

108 cm

87
 c

m

KŘESLO

8.235,-

III. SOFA
rozklad 197 x 140 cm

204 cm
87

 c
m

24.078,- 3.049,-

3.999,-/1ks
46

 c
m

55 cm 55 cm

270 cm

15
3 

cm

OT (L) + III. R (P)
rozklad 216 x 120 cm

24.414,-

USB područka  
za příplatek 

ROZMĚRY (cm) - područky A 

ROZMĚRY (cm) - područky 20cm 

Dream

výška délka hloubka lůžko v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu v. od země k lůžku
105 225 95 187 x 160 x 14 48,5 47 53 56

Rozkládací pohovka DREAM, která zaujme náročného uživatele rovnými liniemi, moderním designem a možností jednoduchého rozložení na lůžko s kvalitní matrací vhodnou pro každodenní spaní. 
Rozkládací systém nabízíme v těchto variantách: 225cm (matrace 160), 205cm (matrace 140cm), 135cm (matrace 70cm). Možnost přidání mechanismu, který umožní pohyb s pohovkou vpřed a vzad pro 
snadnější manipulaci, lze přiobjednat záhlavníky. Područky- 10cm nebo 20cm rovná  područka s kapsou nebo USB, pokud nebudou v objednávce uvedeny, automaticky montáž rovných područek 20cm. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA. 

USB područka  
za příplatek 

3.999,-/1ks

Cl

Cl

Cl

8 cm

po
dr

uč
ky

 2
0c

m



Křesílko s područkami z ohýbaného masivního dřeva. Odstíny dřeva: buk, olše, mahagon, ořech, 
rustikal, wenge.  
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

103 68 88 44 50 73

Cl

Cl

Cl

Simon

ROZMĚRY (cm)

Mia

Kompoziční linie tohoto křesla navazuje na barevná šedesátá léta. Precizní provedení spolu 
s jedinečným tvarem dávají tomuto nábytku duši. Možnost dvou sklonů nožiček.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

97 78 87 41/47 55 58

Cl

Cl

taburetka

45 cm65 cm

46
 c

m

Kryštof

Křeslo Kryštof je doslova stvořené pro odpočinek – měkoučké tvarované polštáře zajišťují dobrou 
oporu páteře, stabilní podnož dodá jistotu. Odstíny dřeva: olše, buk, ořech. Jiné odstíny na vyžádání.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

114 74 89 44 49 77

Cl

Cl

ROZMĚRY (cm) - Lukas III.ROZMĚRY (cm) - Lukas I. , IIROZMĚRY (cm)

Lukas
taburetka

45 cm
45 cm

47
 c

m

Relaxační křeslo pro pohodlné lenošení nebo čtení knihy. Vysoký a měkoučký posez + ergonomicky 
tvarovaná opěrka zad. Nohy 9cm nebo 14 cm.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

108 86 72 47 52 67

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

118 86 72 47 52 77

Cl

Cl

Cl

Rozkládací Klap matrace, kterou rychle rozložíte a složíte. Lze jí použít i k sezení. Matrace má pevnější 
potahovou látku na zip pro snazší praní a ucho pro pohodlné přenášení.
Akční látky: Nemo zelená a růžová.

KLAP matrace

výška délka hloubka
rozložená 9 190 70
složená 28 63 70

ROZMĚRY (cm)

Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného charakteru. Obrázky jsou ilustrační a barvy se mohou ve skutečnosti lišit. Rozměry jsou informativní 
a mohou se lišit až o + 3%. Ceny jsou maloobchodní včetně DPH bez dekorace. Za problémy při nastěhování nábytku do interiéru a tiskové chyby neručíme. Splátkový prodej dle aktuální nabídky obchodních míst.

© LUMCO spol. s r.o. 2020 | www.lumco.cz

Cl

Cl

podnožka

44 cm 36 cm

40
 c

m

Pohodlné, polohovací křesílko s područkami z ohýbaného masivního dřeva. Odstíny dřeva: buk, olše, 
mahagon, ořech, rustikal, wenge. 
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry

101 65 72 45 52 75

Janett - polohovací

ROZMĚRY (cm)

Lukas II.

.

Cl

(nohy 14cm)(nohy 14cm)

ROZMĚRY (cm)

-

zk
os

en
é 

no
ži

čk
y

NOVINKA


